TERESINA - PI

4

Quinta-feira, 12 de julho de 2007 - Nº 131

P. P. 7530  a  7541

ATOS DO PODER EXECUTIVO

POLÍCIA MILITAR DO PIAUÍ

DECRETO DE 06 DE JULHO DE 2007

(REPUBLICADO POR INCORREÇÃO)

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pelo inciso XXI, do art. 102, da Constituição Estadual, e considerando o

que consta no Processo nº 010/07-DP, da Polícia Militar do Piauí, RESOLVE

TRANSFERIR A PEDIDO para reserva remunerada, nos termos do disposto de acordo

com os art. 88, inciso I e Art. 89 da Lei n° 3.808/81, CÍCERO BRAGA DE LIMA,

SOLDADO-PM, GIP-10.3650, da Polícia Militar do Piauí, com os proventos do soldo

de SOLDADO-PM, no valor de R$ 986,00 (Novecentos e oitenta e seis reais) mensais,

conforme cálculos elaborados pela Diretoria da Unidade de Gestão de Pessoas da

Secretaria de Administração.

SECRETARIA DE DEFESA CIVIL

DECRETO DE 25 DE JUNHO DE 2007

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o

inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar

n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

JOAQUIM SANTANA NETO, para exercer o Cargo em Comissão, de Assessor

Técnico I, símbolo DAS-2, da Secretaria de Defesa Civil, com efeitos a partir

de 01 de junho de 2007.

P. P. 7542  e  7543